
 

Uchwała nr XCIX/25/2009 

Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP 

w Katowicach 

z dnia  08.12.2009r. 

 
w sprawie: przyjęcia Zasad porządkowych obowiązujących w publicznym transporcie 

zbiorowym organizowanym przez Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego 

Okręgu Przemysłowego w Katowicach.   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 w związku z art. 

69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. w Dz. U. z 2001r. nr 97 

poz.1591 z późn. zm.), art. 4, art. 15 ust. 5 w związku z art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 15 

listopada 1984r. prawo przewozowe (t. j. w Dz. U. z 2000r. nr 50 poz. 601 z późn. zm.), art. 4 

ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (t. j. w Dz. U. z 2007r. nr 68 poz. 449 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu 

KZK GOP (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śląskiego 2009r. Nr 187 poz. 3401)  

 

Zgromadzenie Związku uchwala: 

 

§1 

Przyjąć „Zasady porządkowe obowiązujące w publicznym transporcie zbiorowym 

organizowanym przez Komunikacyjny Związek Komunalny Górnośląskiego Okręgu 

Przemysłowego w Katowicach” w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Uchylić uchwałę nr LXXVIII/13/2006 Zgromadzenia Komunikacyjnego Związku 

Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach z dnia 14.09.2006r. w 

sprawie „Zasad porządkowych w komunikacji miejskiej Komunikacyjnego Związku 

Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach”.   

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku. 

 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w 

życie po upływie 14 od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

      PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA 

 

                         Zbigniew Podraza 

 


